

Yayın Kurulundan

Değerli okurlarımız,

"Kamu Yönetiminde Etik" konulu bu sayımızda da dopdolu bir içerikle karşınıza çıkmanın heyecanını yaşıyoruz.

Günümüzün yükselen değeri olan *etik* kavramını, kamu yönetimi bağlamında farklı açılardan işlemeye çalıştığımız 5. sayımızdaki;

Söyleşi köşemizde, Kamu Görevlileri Etik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bilal ERYILMAZ, kamu yönetiminde etik kültürün oluşumu ve bu süreçte yaşanan uygulamalar ile Kurul olarak yürüttükleri projeler hakkında açıklamalarda bulunmuştur.

İlk makalemizde, etik ile iç denetim arasındaki ilişkiden bahisle, etik değerlerin yerleşmesi ve benimsenmesi konusunda iç denetçilerin "etik liderlik" rolleri üzerinde durulmuştur.

İkinci makalemizde, kamu sektöründe görev yapmakta olan denetim elemanlarının etik ilkeleri benimsemelelerinin önemi üzerinde durulmuş ve bu amaca yönelik bir mekanizmanın oluşturulması yönünde önerilere yer verilmiştir.

Üçüncü makalemizde, insana değer veren, insan davranışlarını dikkate alan katılımcı bir denetim anlayışı olan klinik denetim tartışılmış ve özellikle Sayıştay denetimi çerçevesinde uygulanabilirliği değerlendirilmiştir.

Dördüncü makalemizde, yolsuzlukla mücadelede etik kavramının bir araç olarak kullanılabilmesi ve bu konuda kurumsal olarak ne gibi önlemlere ihtiyaç duyulduğu ortaya konulmuştur.

Beşinci makalemizde, iç denetim ve etik arasındaki ilişki ile iç denetçilerin sahip olması gereken etik değerler, özellikle Uluslararası İç Denetçiler Enstitüsü tarafından belirlenen Uluslararası İç Denetim Mesleki Uygulama Standartları açısından tartışılmıştır.

Çeviri köşemizde, içerisinde etik ilkeler ile bağlantılı hususları da içeren, kamu alımlarında dürüstlüğün artırılmasına ilişkin OECD tavsiyeleri belirtilmiştir.

İlk bölümünü geçen sayımızda Alan Araştırması Köşemizde yayımladığımız "Türkiye'de Kamu İç Denetim Sisteminde Bir Alan Araştırması" adlı çalışmanın ikinci bölümünde, kamu iç denetim sisteminin hangi düzeyde olduğu ve iç denetçiler tarafından nasıl algılandığı, iç denetim sistemindeki sorunların neler olduğu tespit edilmeye ve çözüm önerileri geliştirilmeye çalışılmıştır.

Uygulama Örneği köşemizde yer alan "Mahalli İdarelerde Dönem Sonu İşlemleri" başlıklı çalışmada, mahalli idarelerde yılsonu işlemlerinin nasıl yapıldığı örnek çözümlerle anlatılarak, bu süreci denetleyecek iç denetçilere rehberlik edilmesi amaçlanmıştır.

Görüşmeler köşemizde ise, Anadolu Üniversitesi İç Denetim Birimi ile yapılan görüşme yer almıştır.

Dergimizin 6. sayısında, kamu yönetimi reformunun çok önemli bir ayağını teşkil eden ve güncelliğini koruyan denetim reformu sürecine fikri anlamda katkı sağlamak amacıyla "*Klasik Denetim-İç Denetim*" kavramlarını tartışmayı planlıyoruz.

- ♦ Kamu Yönetimi ve Denetimindeki Değişim,
- ♦ İç Denetim,
- ♦ Klasik Denetim,
- ♦ Türkiye'deki ve Dünyadaki İç Denetimin ve Klasik Denetimin Teorik ve Uygulamalı Karşılaştırması,
- ♦ Teftiş ve İç Denetim Fonksiyonlarının Teorik ve Pratik Olarak Ayrıştırılması,
- ♦ Ülkemizdeki Mevcut Denetim Birimlerinin Yeniden Yapılandırılması,

gibi konuların denetim elemanları, kamu yöneticileri ve akademisyenlerce enine boyuna tartışılmasını sağlayarak iyi bir denetim sisteminin oluşturulmasına katkı sunmayı amaçlıyoruz.

Dergimizin beşinci sayısının, başta iç denetçiler olmak üzere tüm okurlarımız için yararlı olmasını diliyoruz. "Klasik Denetim - İç Denetim" konulu 6. sayımızda görüşmek dileğiyle esen kalın.